- 14373 -

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GL Policji Panstwowej
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.
Adres telegr. ,REKARPOL". -=s- Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, dn. 25 stycznia 1928 r. L. 1045.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o Ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wtadzy poszukujacej I zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 249-1V-28. Kosior Jan, s. Wojciecha i Marjanny, L 36, mieszk.
wsi Swidnik Maty, gm. Wolka, pow. lubelskiego, stolarz, wzrost S$redni,
wlosy blond, twarz szczupta, oczy niebieskie, chdd pochyly, osk. z art.
583 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. karny, nr. U. K. 189-27
z dn. 30. 12. 27 r.

2. 252-1V-28. Smietanko Roman, s. Jézefa, 1 26, mieszk. wsi
Krukowicze Mate, gm. krukowickiej, pow. tuninieckiego, wzrost w. $redni,
wtosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z art. 581 cz. 11 lllk. k.,
posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 4, nr. (J. K 593-27
z dn. 31. 12. 27 r.

3. 291-1V-28. Bucko Pawel, s. Piotra i Anny, lat 24, mieszk. wsi
Koladycze, gm. rudnickiej, pow. pruzanskiego, osk. z art. 102 cz. 1k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc. 2, nr. K 480-26
z dn. 31. 12. 27 r.

4. 292-1V-28. Gwozdzik Maksym, s. Dymitra i Marji, L 32, mieszk.
wsi Kozly, gm. rudnickiej, pow. pruzanskiego, osk. z art. 102 cz. 1k. k.,
Posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc. 2, nr. K. 480-26
z dn. 31. 12. 27 r.

5. 293-1V-28. Sawczuk Jan, s. Jakima, i Marji, 1 25, mieszk. wsi
Kozly, gm. rudnickiej, pow. pruzanskiego, osk. z art. 102 cz. 1 k. k,
posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc. 2, nr. K 480-26
z dn. 31, 12. 27 r.

6. 294-1vV-28. Tru$ Emiljan, s. Grzegorza i Matrony, L. 55, mieszk.
wsi Srednie, gm. Szereszow, pow. pruzanskiego, osk. zart. 102 cz. 1k. k.,



214374 -

posz. przez Sad Okr.w Grodnie, wydz. karny, sekc. 2, nr. K. 480-26
z dn. 31. 12. 27 .

7. 295-1IV-28. Pawlukowicz Kalina, s. Eljasza, .. 39, mieszk. wsi
Rozkowicze, gm. rudnickiej, pow. pruzanskiego, osk. z art. 102 cz. lk. k.,
posz. przez Sad Okr.w Grodnie, wydz. karny, sekc.2, nr. K. 480-26
z dn. 31. 12. 27 r.

8. 296-1V-28. Denisiewicz Mikotaj, s. Jana 1 Katarzyny, I 24,
mieszk. wsi Koladycze, gm. rudnickiej, pow. pruzanskiego, osk. z art. 102
cz. lk. k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc. 2, nr. K. 480-26
z dn. 31. 12. 27 r

9. 352-IV-28. Pomorski Hipolit, s. Teofila i Marjanny, 1 36, mieszk.
Szczawina, gm. Modzele, pow. plonskiego, wzrost wysoki, wlosy blond,
twarz pociagta, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Ptocku,

nr. 11981, R. Z. 14-27 z dn. 30. 12. 27 r
10. 364-1V-28. Blajet Franciszek, s. Jozefa i Cecylji z d. Dorfer,
ur. 20. 9. 1892 r. w Bininie, pow. Szamotuly, ost. zam.w Ostror

pow. Szamotuly, zZonaty, murarz, skazany na 6 mies. wigzienia, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr.w Poznaniu, nr. 2.J. 1548-20 z dn. 21. 12.27 r.—
W razie ujecia odesta¢ do najblizsz. wigzienia, o czem niezwlocznie po-
wiadomi¢ powyz. Pro-ra.

11. 365-1V-28. Kaminski Adam, s. Wtadystawa i Marjanny, ur.
14. 12. 1886 r. w Szamotutach, ost. zam. w Poznaniu przy ul. Zagorze 1,
wyzn. rz.-kat., zonaty, mtynarz, skazany na 28 dni wigzienia, posz. przez
Pro-ra Sagdu Okr. w Poznaniu, nr. 2. J. 975-21 z dn. 28. 12. 27 r.—W ra-
zie ujecia odestaé do najblizsz. wiezienia, o czem niezwlocznie powiado-
mi¢ powyz. Pro-ra.

12. 366-1V-28. Me¢zka Zdzistaw, ur. 31. 5. 1898 r. w Warszawie,
tamze ost. zam. przy ul. Zlotej 38 (blizsz. danych brak), posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Grudzigdzu, nr. 2J. 571-23 z dn. 28. 12. 27 r.—
W razie uj¢cia osadzi¢ w wigzieniu w Grudziagdzu, o czem niezwlocznie
powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

13. 368-1V-28. Szczegsny Jerzy, ur. 17. 9. 1890 r. w Cz¢stochowie,
ost. zam. w Grudziadzu przy ul. Wybickiego 23 (blizsz. danych brak),
osk. z § 242 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Grudziadzu, nr. 2J.
293-26-14 z dn. 29. 12. 27 r.—W razie ujecia osadzi¢ w wigzieniu w Gru-
dziadzu, o czem niezwlocznie powiadomié¢ powyz. Pro-ra.

14. 369-1V-28. Ganowski Zdzistaw, s. Wiadystawa i Sabiny, I 33,
mieszk. Warszawy, wzrost wysoki, szczuply, szatyn, twarz pociaglta, oczy
piwne, osk. z art. 51 1 591 cz. 11 Il k. k., posz. przez Sad Okr. w War-
szawie, wydz. Il karny, sekc. I, nr. Il. L z a. 172-27 z dn. 29. 12. 27 r.

15. 370-1V-28. Iwinski Wactaw Jerzy, s. Leopolda i Wandy, ur.
19. 9. 1894 r. w Warszawie, wyzn. rz.-kat.,, wzrost S§redni, szczuply,
c. szatyn, twarz pociagta, oczy ciemne, nosi duza brod¢, w binoklach,
osk. z art. 591 cz. II k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. III
kamy, sekc. 1, nr. U. 1. z. a. 171-27 z dn. 29. 12. 27 r.

16. 371-1V-28. Markiewicz Mikotaj (blizsz. danych brak), wzrost



- 14375 ~

wysoki, szczupty, wtosy c. blond, twarz okragta, osk. z art. 51 i 443 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. M kamy, sekc. 1, nr. 111.1. z. a.
170-27 z dn. 29. 12. 27 r.

17. 372-1V-28. Mendelewicz Josek v. Rozenman Berek (blizsz.
danych brak), wzrost wysoki, tegi, brunet, osk. z art. 439 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. U karny, sekc. 1, nr. lll. 1. z. a.
141-27 z dn. 29. 12. 27 r.

18. 373-1V-28. Wyszynski Wactaw v. Zakrzewski Juljan, 1 ok. 50,
wzrost $Sredni, brunet szpakowaty, twarz podituzna, oczy gteboko osadzone,
wasy strzyzone, nosi sie pochyto, osk. z art. 51, 279 p. 3, 49 i 584 p. 2
k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Ill kamy, sekc. 1, nr. Ill.
z. a. 140-27 z dn. 29. 12. 27 r.

19. 408-1V-28. Slusarczyk Jan, s. Jakéba i Marjanny, I. 27, ur.
w Grojowie, przynal. do Sierakowa, pow. Wieliczka, wyzn. rz.-kat., zonaty,
rolnik, osk. o morderstwo, posz. przez Sad Okr. karny w Krakowie, oddz.
IX, nr. Vr. IX. 6555-3-27 z dn, 21. 12. 27 r.

20. 409-1V-28. Tkaczuk Demjan, s. Charytona i flgrypiny, 1 21,
miesz. wsi Sofotwin, gm. Hotoby, pow. kowelskiego, wzrost wysoki,
szatyn, twarz pociggta, oczy piwne, nos gruby, osk. z art. 51 i 589 cz. |l
p. 5 k. k., posz. przez S. Sl. pow. Kamien - koszyrskiego. — Sad Okr.
w Lucku, wydz. 1 karny, sekc. 2, nr. ZK. 32898-27 z dn. 31. 12. 27 r.

21. 410-1V-28. Jaworowicz Ludwik, s. Mikotaja i Jozefy, 1 30,
mieszk. kol. Biwaki, gm. poddebieckiej, szatyn, tysy, twarz pociggta, osk.
z art. 51 i 581 cz. Ui U k. k., posz. przez S. SI. 1 Okr. pow. tuckiego.
Sad Okr. w Lucku, wydz. 1karny, sekc. 2, nr. ZK. 33355-27 z dnia
2. 1. 28 r.

22. 411-1V-28. Kaczmarek Czestaw, s. Stanistawa i Marji, ur.
27. 4. 1904 r. w Srodzie (rodzice zam. w Goérze, pow. Jarocin), posz.
przez Pro-ra Sgdu Okr. w Poznaniu, nr. 3J. 315-27 z dn. 23. 12. 27 r. —
W razie ujecia odesta¢ do wiezienia w Poznaniu, o czem niezwiocznie
powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

23. 58-1V-28. Olewniczak Czestaw, s. Teodora i Florentyny, 1.24,
mieszk. Warszawy, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Brzesciu
n/B., nr. 7157, K. 3854-26 z dn. 21. 12. 27 r.

24. 218-1V-28. Kowalczuk Joézef, s. Jozefa, |. 40, mieszk. os. To-
maszéwka, gm. Przyborawo, pow. Brzes¢ n/B, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Domaczewie, nr. 3228 z dn. 28. 12. 27 r.

25. 223-1V-28. Jaszczewski Stanistaw, s. Edwarda, ur. w 1891 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Marszatkowskiej 1, osk. z art. 574 cz
U k. k., posz. przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1413-27 z dnia
27. 12. 27 r.

26. 224-1V-28. Szeligowski Stanistaw, s. Wojciecha, 1. 35, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Chmielnej 28, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr. 3877-26 z dn: 27. 12. 27 r.

27. 233-Iv-28. Liwiak Jozef, s. Wojciecha i Elzbiety, 1 42, ur.
w Kanskiej Woli, gm. Pawtow, pow. cheimskiego, b. zaw. plut. 2 p.



— 14376 —

strz. konn., osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Grabowcu,
pow. hrubieszowskiego, nr. K. 66-27 z dn. 30. 12. 27 r.

28. 234-1V-28. Brylewski Jan, s. Wincentego, 1. 34, ur. w lhumie-
niu (Rosja), ost. zam. w Wilejce, wyzn. rz.-kat., osk. z art. 581 cz. I k. k.,
posz. przez Sad P. w Krasnem, nr. K 1557-27 z dn. 28. 12. 27 r.

29. 235-1V-28. Marczewski Wtladystaw, s. Klemensa i Marjanny,
i. 45, pochodzi z Brzescia n/B., art. widowisk., osk. z art. 280 p. 1 k. k.,
posz. przez Sad P. 2 Okr. w Wiloszczowie, nr. K. 1898-27 z dnia
30. 12. 27

30. 239 IV-28. Motylski Stanistaw, s. Stanistawa i Marjanny, L 26,
ur. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Wiznera 20, osk. z art. 574 k. k.,
posz. przez Sad P. 1Okr. w Lodzi, nr. K 1830-27 z dn. 28. 10. 27 r. —
W razie ujecia odesta¢ do wiezienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp.
powyz. Sadu.

31. 240-1V-28. Ceraski Michat, s. Stanistawa i Marji, ur. w 1892 r.
wzrost $redni, szatyn, twarz pociagta, oczy niebieskie, u lewej nogi
dwa palce zrosniete, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Gro-
dnie, nr. K 2667-27 z dn. 30. 12. 27 r.

32. 242-1V-28. Tonszek Ludwik, 1 ok. 45—50, majster fortepian.,
wzrost wysoki, szczuply, twarz pociagta, méwi akcentem czeskim, osk.
z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Klobucku, pow. cze¢stochowskiego,
ar. K 2957-27 z dn. 29. 12. 27 r.

33. 243-1V-28. Duzak Jézef, s. Barttomieja i flnny, ur. 8.1.1898 r.
w Jankach, gm. Moniatycze, pow. hrubieszowskiego, rolnik, osk. z art.
581 cz. k. k., posz. przez Sad P. w Hrubieszowie, nr. K 307-26 z dnia
28. 12. 27 r — W razie ujecia osadzi¢ w wigzieniu, o czem niezwlocznie
powiadomi¢ powyz. Sad.

34. 244-1V-28. Koziol Wladystaw, s. Stanistawa, 1 31, pochodzi
z gm. Ludwin, pow. lubartowskiego, ost. zam. w Ztobku, gm. Sobibér,
pow. wlodawskiego, stolarz, osk. z art. 616 cz. 1 k. k., posz. przez Sad
P. w Lubartowie, nr. K 370-27z dn. 27. 12. 27 r.

35. 407-1v-28. Ilinska Wiktorja,c. Wiladystawa i ftntoniny,1.19,
przynal. do Warszawy, tamze ost. zam. przy ul. Ogrodowej 3, wyzn.
rz.-kat., sluzaca, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Siedlcach,
nr. K 3016-27 z dn. 31. 12. 27 r.

36. 527-1V-28. Swiatkowski Tadeusz, 1. ok. 42, ur. w pow. Iwow-
skim, ost. zam. w Czg¢stochowie, Zonaty, byl nauczycielem w Bedzi-
nie, wzrost niski, nos orli, wasy strzyzone, osk. o kradziez, posz. przez
Sad P. w Czeladzi, nr. K 462-27 z dn. 31. 12. 27 r.

37. 532-IV-28. Natorf Kazimierz, s. Maksymiljana ilzabeli, 1 21,
ur. w Lodzi, osk. z art.574 k. k., posz. przez Sad P.7O0kr. wbLodzi,
nr. K 2566-27 z dn. 28. 12. 27r.

38.  706-1V-28. Warzynski Stanistaw, s. StanistawaiMarji, L 35,
geometra, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. 7 Okr.w Lodzi, nr.
K 776-27 z dn. 30. 12. 27 r.

39. 703-1V-28. Mikotajczyk Zofja, c. Jana i Marji, L 28, ost.



—14377-
[ ]

zam. w ra. Gudogaje, gm. polanskiej, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Oszmianie, nr. K 35-27 z dn. 4. 1. 28 r.

40. 704-1V-28. Dmochowska Michalina, ¢, Ignacego, L 23, ost.
zam. w Oszmianie przy ul. Wodnej, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
P. w Oszmianie, nr. K. 35-27 z dn. 4. 1. 28 r.

41. 245-1v-28. Kutak Marjan, s. Jozefa, i. 18, ost. zam. w Sko-
kach, pow. lubartowskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Lubartowie, nr. K. 3154-27 z dn. 27. 12. 27 r.

42. 48296-1V-27. Grajewski Jan, szer. 41 p. p., syn Stanistawa
i Antoniny, wur. 7. 2. 1903 r. w Koniecborze, pow. suwalskiego, tamze
przynal., wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 162 cm., wtosy blond, oczy nie-
bieskie, twarz ospowata, osk. §§ 138 1 64 k. k. w. i ar. 581 k. k.
posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 307-27 z dn. 28. 12. 27 .

43. 48297-1V-27. Zukowski Stanistaw, rekr., s. Andrzeja i Pauliny,
ur* 16. 8. 1900 r. w Wizajnach, pow. suwalskiego, tamze przynal., wyzn.
rz.-kat., wyrobnik, wzrost 151 cm., wtosy c.-biond, oczy niebieskie, osk.
z §§ 69 1 70 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr.
290-27 dn. 26. 12. 27 r. |

44, 48298-1V-27. Sliwinski Franciszek, kapr., s. Jana i Rozalji,
ur. w 1901 r. w Bajerze, pow. Chelmno, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat.,
robotnik, wzrost 172 cm., wlosy blond, oczy szare, mowi po polsku
i niemiecku, osk. o dezercj¢e i kradziez, posz. przez Wojsk. Sad Rej.
w Grodnie, nr. Kr. 9-27 z dn. 23. 12. 27 r.

45. 48300-1V-27. Szykulski Piotr Damazy, strz. konn. rez., syn
Jozefa 1 Anastazji, ur. 23. 2. 1902 r. w Tomaszowie, pow. Brzeziny,
woj. todzkiego, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, pisarz,
wzrost 172 cm., wlosy blond, twarz owolna.brwi ciemne, oczy niebieskie,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu. Rej. w Grodnie,
nr. O.S.588-27 z dn. 17. 12. 27 r.

46. 48387-1V-27. Rewak Czestaw, szer. rez. 54 p. p., 1 27, ur.
w Samborze, tamze przynal., ost. zam. w Zagrobeli, pow. tarnopolskiego,
(rodzice zam. w Jarostawiu), b. student, wzrost 172 cm., wtosy blond,
oczy niebieskie, osk. z § 140 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we
Lwowie, oddz. II, nr. Ko. 1240-26 z dn. 21. 12. 27 r.

47. 48388-1V-27. Pieciulewicz Jozef, rekr. 9 p. strz. konn., syn
Michata 1 Krystyny, ur. w 1905 r. w Labnicy, gm. Dangieliszki, pow.
Swiecianskiego, wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost 170 cm., szatyn, oczy szare,
osk. z § 69 k. k. w.iart. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Wilnie, nr. Ko. 531-27 z dn. 28. 12. 27 r.

48. 60-fV-28. Zmuda Jan, szer. 11 p. p., s. Jana i Franciszki, ur.
w 1899 r. w Murowie, pow. kieleckiego, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., rolnik,
wzrost 160 cm., wlosy blond, oczy niebieskie, osk. z § 69 k. k. w.,

3042 P276Z w Katowicach, nr. Sr. 287-27 z dnia

61"IV-28. Kluk Teodor, szer. 73 p. p., ur. w 1899 r. w Dmitro-
wicach, pow. Brzes¢ n.-B., tamze przynal.,, wyzn. prawost., rolnik, wzrost



- 14378-

168 cm., wlosy c.-blond, oczy szare mowi po polsku i rosyjsku, osk.
z§ 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr.
285-27 z dn. 30. 12. 27 r.

50. 222-1V-28. Kapuscinski Wawrzyniec, szer. 27 p. p., s. Woj-
ciecha i Marji z Kamifskich, ur. w 1894 r. w Lodzi, tamze ost. zam.,
ogrodnik, osk. zart. 589 ust. 2, p. 415 kk., posz. przez S. Sl. Wojsk. Sadu
Okr. w Lodzi, oddz. II §l.,, nr. Ko. 361-27 z dn. 31. 12. 27 r.

51. 422-1V-28. Miéko Juljan, szer. 13 p. p., s. Kuzmy i Teodory,
1. 23, ur. w Olekowce, pow. dunistawskiego.ost. zam. w Olkéwnie. gm. Para-
finowo, szatyn, twarz okragta, osk.z§§ 691 138 k. k. w. iart. 574cz. 1k. k., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. §l., nr. 1392-27 zdn. 2. 1. 28 .

52. 423-1V-28. Falkowski v. Talkowski Stanistaw, szer. 33 p. p.,
s. Jana 1 Rozalji, ur. w 1900 r. w Zlotej Goérze, gm. Gawrychy, pow.
Kolno, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 157 cm., wilosy blond, twarz pod-
luzna, oczy niebieskie, osk. §§ 69 i 138 k. k. w. i art. 574 cz. 1k. k.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko. 1423-27 z dnia
31. 12. 27 r. .

53. 540-1V-28. Zukowski Grzegorz, sap. 1 p. sap. leg., s. Michala
1 Anastazji, 1 27, ur. w Czyzowie, pow. zloczowskiego, tamze ost. zam.,
cie$la, wzrost 161 cm., wlosy ciemne, oczy piwne, osk. z §§ 69, 72
i 138 k. k. w. iart. 574 cz. 1 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w War-
szawie, nr. Ko. 16-28 z dn. 4. 1. 28 r.

54. 541-1V-28. Kucirka Dymitr, strz. 2 p. s. p., syn Andrzeja
i Anny, L 28, ur. w Smerecznie, pow. Krosno, tamze przynal., rolnik, wzrost
167 cm.,wlosy blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 138,
461 u. k. i art. 428k. k., posz. przez przezWojsk. Sad Okr. w Przemyslu,
oddz. VI, nr. Ko. 755-27 z dn. 2. 1. 28 r.

55. 542-1V-28.  Tymoniewicz Alfred, szer. 6 baonu sanit., syn
Wiktora i Jozefy, L 22, ur. w Borzykowie, pow. Podhajce, ost. zam.
w Romanowie, pow. Bobrka, stolarz, wzrost 171 cm., wlosy czarne, twarz
pociagta, oczy piwne, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez '"Vojsk. Sad Okr.
we Lwowie, oddz. VI, nr. Ko. 1127-27 z dn. 31. 12. 27 r.

Poszukiwania.

nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wtadzy poszukujacej izawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbe i pozycje¢
Gazety Sledczej.

56. 116-IV-28. Rajchenbach Noech, szer. 1 p. p. leg., s. Hersza
Lejba i Estery, ur. 14. 10. 1906 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy
ul. Panskiej 41, wyzn. mojz., stanu wolnego, robotnik, wzrost 151 cm.,
brunet, twarz owalna, oczy czarne, nos duzy, posz. za dezercja (popeln.
26. 12. 27 r.) przez D-two 1 p. p. Leg. w Wilnie, nr, 5719 z dnia
30. 12. 27 r.

57. 120-IV-28. Laufer Bernard, s. Augusta i Karoliny z d. Scha-
dek, ur. w 1906 r. w Mikotajowce, gm. TroScianice, pow. tuckiego, tamze



-14379-

ost. zam., wyzn. ewang., rolnik, wzrost S$redni, wiosy blond, twarz po-
ciggta, oczy niebieskie, posz. za uchylanie sie od wojsk, przez Podpro-ra
Sadu Okr. w tucku, nr. 2542-27 z dn. 30. 11. 27 r. (Wydz. SI. w Lucku,
nr. 13094-27 z dn. 30. 12. 27 r.)

58. 121-1V-28. Fryc Gustaw, syn Gotliba i Pawliny, ur. w 1908 r.
w Bronistawce, gm. Szczurzyn, pow. tuckiego, tamze ost. zam., wyzn.
ewang., rolnik, wzrost niski, wiosy blond, twarz pociggta, oczy niebieskie,
posz. za uchylanie sie od wojsk, przez Podro-ra Sgdu Okr. w Lucku,
nr. 2621-27 z dn. 28. 10. 27 r. (Wydz. Sl. w Lucku, nr. 6092-27 z dnia
30. 12. 27 r.)

59. 208-IV-28. Goldberg Gitla z meza Haselberg, c. Bajl,
ur. w 1899 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Stawki 75, lub Franci-
szkanskiej 11, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. 4 Okr. m. st.
Warszawy, nr. 504-26 z dn. 29. 12. 27 r. — W razie ujecia osadzi¢
W areszcie prewencyjnym, o czem niezwiocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

60. 225-1V-28. Szymanski Tadeusz, s. Stanistawa i Zofji, lat 24,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Siewierskiej 5, posz. za przest. z art.
A81 k. k. przez Sad P. 28 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 5388-27 z dnia
30. 12. 27 r. — W razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem
niezwtocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

61. 226-1V-28. Markowski Pinkus, syn Judki, lat 16, ost. zam.
w Warszawie przy ul. S-to Jerskiej 5, posz. za przest. z art. 581 k. k.
przez Sad 28 Okr. m. st. Warszawy, nr. 5510-27 z dn. 30. 12. 27 r. —
W razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie
powiadomi¢ powyz. Sad.

62. 513-1V-28. Przybylski Piotr, s. Jana i Scholastyki, lat 52, ost.
zam. w Warszawie, posz. w celu odbycia kary przez Pro-ra Sgdu Okr.
w Warszawie, nr. W. 2449-27 z dn. 27. 12. 27 r. (Grz. SIl. m. st. War-
szawy, nr. 58461-27 z dn. 31. 12. 27 r.)—W razie ujecia osadzi¢ w areszcie
centralnym do dysp. powyz. Pro-ra.

63. 514-1V-28. Krélak Kazimierz, s. Jana i Wiktorji, 1 20, urodz,
wWarszawie, tamze ost. zam. przy ul. Al. R6z 6, posz. za przest. z art.
581 k. k. przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 6427-24 z dnia
25. 1. 27 r. (Grz. SI. m. st. Warszawy, nr. 52449-27 z dn. 31. 12. 27 r.)

64. 528-1V-28. Brodowska Helena, c. Ignacego i Teofili, ur.
27. 5. 1897 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Wolskiej 118.—
posz. przez Sgd P. w Radzyminie, nr. K. 1918-26 z dn. 28. 12. 27 r.

65. 593-IV-28. Ditkowski Jan, s. Antoniego i Petroneli, ur. 29. 8.
1905 r. ost. zam. w Warszawie przy ul. Wolskiej 102, wyzn. rz.-kat., ro-
botnik, wzrost sredni, wtosy blond, twarz okraggta, oczy piwne, posz. za
?linSo-,2 art- 59 k. k. w. przez Wojsk. Sad Okr.. w Warszawie, nr. Ko.
1489-27 (Komis. 22 P. P. m. st. Warszawy, nr. 273.)

597-1V-28. Sfalischper Juljusz, strz. 29 p. strz. konn., 1 22, ost.
zam. w Lipie, gm. Brudzew, pow. kaliskiego, rolnik, wzrost 162 cm.,
~°.sy C.blond, twarz owalna, oczy szare, posz. za dezercje (popein.
3. 12. 27 r.) przez Wojsk. Sad Rej. w Kaliszu, nr. Kr. 2-28 zdn. 3. 1.28 r.



— 14380 —

67. 598-1V-28. Smyczynski Feliks Bronistaw, szer. 42 p. p., s. Bro-
nistawa 1 Jozefy z d. Przybysz, ur. 29. 9. 1905 r. w Warszawie, tamze
ost. zam. przy ul. Krakusa 7, wyzn. rz.-kat., Zonaty, wyrobnik, wzost 168
cm., wlosy blond, twarz okragta, oczy szare, posz. za dezercja (popetn.
23. 12. 27 /tr.) przez D-two 42 P. P. w Bialymstoku, nr. 4331-27
z dn. 2. 1. 28 1.

68. 419-1V-28. Zelichowski Jan Stanistaw, z 6 p. p. leg.,, s. Jana
i Sabiny, ur. 31. 4. 1905 r. w Rogowie, gm. Koztéw, pow. miechow-
skiego, ost. zam. w Warszawie przy ul. Kopernika 30 (rodzice zam.
w Witkowie, wojew. poznanskie), wzrost 170 cm., wtosy c.-blond, twarz
owalna, oczy niebieskie, nos ptaski, mowi po polsku, niemiecku i fran-
cusku, posz. za dezercja (popeln. 20. 12. 27 r.) przez Skladnica Wojenng
6 P. P. Leg., nr. 903-27 z dn. 31. 12. 27'r.

69. 219-1V-28. Wisniewski Stefan, rekr. 3 p. ul, s. Stanistawa
1 Jozefy, ur. w 1905 r. w Wolce, gm. Duczynin, pow. przasnyskiego,
tamze przynal., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, posz. za dezercja
(popetn. 21. 11. 27 r.) przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lomzy, nr.
OS. 660-27 z dn. 28. 12. 27 r.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ dokladny adres os6b nastgpujacych izawiadomi¢, z podaniem liczby
aktu, wladza poszukujaca IWydz. IV, powotujac slg na liczbg i pozycja Gazety Sledczej.

70. 202-1V-28. Freilerer Josek (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Warszawie przy ul. Franciszkanskiej 26, osk. z art. 363 1 36 k. k. —
Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 1728-26 z dn. 30. 11. 27 r.

71. 203-1V-28. Wolanow Mozes, s. Abrama 1 Geni Rojzli, ur.
w 1888 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Muranowskiej 30, osk. z art,
591 k. k.—Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. 3294-25 z dn. 19.12. 27 r.

72. 206-1V-28. Szpiro Jozef (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Warszawie przy ul. Moniuszki 4.—Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr.
nr. 1674-26 z dn. 30. 12. 27 r.

73. 207-1V-28.Géra Jakdb, s. Szulima i Lei, ost. zam. w Warsza-
wie przy ul. Smoczej 49, osk. z art. 138 k. k. — Sad P. 4 Okr. m. st.
Warszawy, nr. 2145-26 z dn. 19. 12. 27 1.

74. 49-1V-28. Nowakowski Michat, s. Andrzeja i Marjanny, 1 23,
osk. z art. 138 i 139 k. k.-*-Sad. P. w Klomnicach, nr. K 1777-27 z dn.
28. 12. 27 r.

75. 50-1V-28. Kowalezyk Adam, s. Szymona i Anny, L 20,ur.
w Czastochowie, tamze ost. zam. przy ul. Kule 23, osk. z art. 138 i 139
k. k—Sad P. w Klomnicach, nr. K. 995-27 r. z dn. 21. 12. 27 r.

76. 51-1V-28. Kloss Franciszek, s. Jozefa 1 Ludwiki, ur. 27. 11.
1889 r. w Bielsku, tamze przynal., ost. zam. w Starym Bielsku L 127,



- 14381 —

wyzn. rz.-kat., zonaty, kamieniarz, osk. z §§ 83, 468 i 431 u. k.—Sad Okr.
w Cieszynie, oddz. XIV, nr. Vr. 908-27 z dn. 27. 12. 27 r.

77. 62-1V-28. Jo6zefiak Antoni, szer. rez., s. Lukasza iReginy, ur.
w Wysocku Matem, pow. ostrowskiego, ost. zam. w Sierakowie przy
ul. Wielunskiej 25, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, wzrost 164 cm.,
wtosy blond, oczy szare, osk. z § 92 k. k. w. —mWojsk. Sad Rej. w Po-
znaniu, nr. Kr. 145-27 z dn. 29. 12. 27 .

78. 63-1V-28. Kubiak Leon,szer. rez.,s.Jozefa i Antoniny, ur.
29. 3. 1902 r. w Kucharkach, pow. pleszewskiego, ost. zam. w Rudzie,
pow. Oborniki, wyzn. rz.-kat., zonaty, robotnik, wzrost 166 cm., wtosy
blond, oczy niebieskie, osk. z § 92 k. k. w.—Wojsk. Sad Rej. w Pozna-
niu, nr. Kr. 178-27 z dn. 29. 12. 27r.

79. 64-1V-28. Jarka Roman,szer. rez.,s. Michata i Bronistawy,
nr. 13. 2. 1903 r.w Wieleni, pow.Czarnkéw, tamze ost. zam., wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, cie$la, wzrost 175 cm., wlosy c.-blond, twarz
okragta, oczy niebieskie. — Wojsk. Sad Rej. w Poznaniu, nr. Kr. 113-27
z dn. 29. 12. 27 r.

80. 126-1V-28. Zygmuntowicz Jan, b. st. sierz. zawdd. 36 p. p.—
Pow. Komenda Uzupetnien w Plocku, nr. dz. 25698-27.1 z dn. 31. 12.27r.

81. 220-1V-28. Kaczmarczyk Antoni, szer. rez., s. Stanistawa i An-
ny, ur. w 1905 r. we wsi i gm. Rogienice, pow. kolnenskiego, tamze przy-
nal., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, osk. o uchylanie sia od stuz-
by wojsk. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lomzy, nr. Os. 679-27 z dn.
28. 12. 27 r.

82. 221-IV-28. Tarasiewicz Adam, kan. rez. 3 dyonu a. k., s. Fe-
liksa, ur. w 1903 r. w Konstantynowie, gm. swirskiej, pow. §wiccianskie-
go, ost. zam. w gm. swirskiej, wyzn. rz.-kat.—Wojsk. Sad.Rej. w Lidzie,
nr. Kr. 967-27 z dn. 21. 11. 27 r.

83. 227-1V-28 Wojnitlowicz Zygmunt, s. Wtadystawa i Michaliny,
ur. w 1900 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Siedleckiej 12. —Sad P.
27 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 3384-27 z dn. 28. 12. 27 r.

84. 228-1V-28. Dyjaczenko Jan, s. Tychona i Franciszki, 1 44,
ost. zam. w Markach (dom tiriggsa 37).—Sad P. 27 Okr. m. st. Warsza-
wy, nr. K 6320-26 z dn. 28. 12. 27 r.

85. 229-1V-28. Wilkowski Czestaw, s.Jozefa iJozefy, ur. w 1905 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Polnej 1, subjekt. — Sad P. 27 Okr. m.
st. Warszawy, nr. K. 2683-27 z dn. 28. 12. 27 r.

86. 230-1V-28. Santorek Stefan, s. Dominika, L 21, ost. zam. w Gro-
chowie przy ul. Grochowskiej 93. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr.
K. 6523-25 z dn. 28. 12. 27 r.

87. 231-1V-28. Dudkiewicz Leon, s. Antoniego i Anny, I 17, ost.
ost. zam. we wsi Sarnowo, gm. Niechtonik, pow. mtawskiego. — Sad P.
27 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 1053-27 z dn. 28. 12. 27 r.



-14382 —

88. 237-1V-28. Komisarczyk Pejsach, s. Chemji, ost. zam. w Lomzy,
(brak blizszych danych). — Sad P. wStawiskach, pow. kolnenskiego, nr.
K 1857-27 z dn. 28. 12. 27 r.

89. 236-1V-28. Labedzki Bolestaw, s. Kazimierza i Ewy, L25, ost.

zam. w Wilnie przy ul. Trockiej 9, osk. z art. 591 k. k.—Sad P.w Kteck

nr. K 2162-27 z dn. 27. 12. 27 r.

90. 38845-1V-27. Siemaszko Antoni, s. Andrzeja 1 Adeli, ur.
w 1898 r. w za§¢. Burbliszki, gm. kiemieliskiej, pow. S$wiecianskiego,
przynal* do gm. Podbrodzie, pow. $wiecianskiego, rolnik, wzrost wysoKi,
silnej budowy ciata, szatyn, nosi broda, osk. z art. 547 k. k. —Sad P.
w Jaszunach, nr. K. 1159 z dn. 1. 10. 27 r.

91. 375-1V-28. Sopotnicki Wtladystaw, s. Antoniego, 1 42, ost.
w Warszawie przy ul. Dzikiej 62. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. K 8189-27 z dn. 28. 12. 27 1.

92. 380-1V-28. Pitka Erazm, s. Stanistawa, 1. 17, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Lomzynskiej 2. — Sad P. 27 Okr.m. st. Warszawy, nr.
5873-27 z dn. 30. 12. 27 .

93. 383-1V-28. Osinski Wtadystaw, s. Wincentego i Bronistawy,
ur.w 1897 r. w Plocku. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. 7968-25
z dn. 30. 12. 27 r.

94. 384-1V-28. Krakowiak Bronistawa, c. Stanistawa, 1 26, ost.
zam. w Warszawie przz ul. Prostej 32. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warsza-
wy, nr. 4470-27 z dn. 30. 12. 27 r.

95. 385-1V-28. Karolak Czestaw, s. Marcelego i Marjanny, L 26>
ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 27. — SadP. 27 Okr.
m. st. Warszawy, nr. 4557-27 z dn. 30. 12. 27 1.

96. 386-1V-28. Rogal Jan, s. Franciszka i Marty, 126, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Brzeskiej 21. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 4722-27 z dn. 30. 12. 27 r.

97. 387-IV-28. Kubiak Joézef, s. Andrzeja, 1. 18, ost. zam. we wsi
Bialotgka, gm. Brudno. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. 4727-27
z dn. 30. 12. 27 r.

98. 388-1V-28. Kiajn Lejbus, s. Zyndla i Symy, ur. w 1906 r. —
Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. 4788-27 z dn. 30. 12. 27 r.

99. 394-1V-28. Cirkowski Mieczystaw, s. Jana, 1 23, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Budowlanej 29. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warsza-
wy, nr. 4991-27 z dn. 30. 12. 27 r.

100. 395-1V-28. Galazka Franciszek, s. Grzegorza, 1 22, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Dobrzynieckiej 7. — Sad P. 27 Okr. m. st. War-
szawy, nr. 5013-27 z dn. 30. 12. 27 r.

101. 397-1V-28.Bogucki Henryk, s. Wiktora, L 32, ost. zam,
w Warszawie przy ul. Rybaki 27. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. K 2989-26 z dn. 30. 12. 27 r.



-14383 -

102. 3989-1V-28. a)T okarew Natalja, L 21, b) Rogozinski Piotr,
s. Antoniego i Anny, L 24, oboje ost. zam. w Warszawie przy ul. Po-
morskiej 16. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. 4344-27 z dnia
30. 12. 27 r.

103. 399-IV-28. Krasnowski Jan, s. Stanistawa, 1 41, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Syrokomli 11.— Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 4384-27 z dn. 30. 12. 27 r.

Paszporty uniewaznione.

104. 316-1V-28. Uniewaznia si¢ zgubiony paszport Nr.21593-2611-26
wydany z dn. 8. 5. 1926 r. przez Konsulat Gen. R. P. w Paryzu na nazw.
Mastowskiego Jana, ur. w 1905 r. w Stojance, pow. Mosciska. — Kon-
sulat Gen. R. P. w Paryzu, nr. 50644-P-45264-27 z dn. 30. 12. 27 .

105. 317-IV-28. Uniewaznia si¢ zgubiony paszport Nr. 9792-24,
wystawiony dn. 11.11. 1924 r. przez Biuro Paszp. Posel. R. P. w Wiedniu
na nazw. Frankla Samuela, ur. w 1875 r. w Bielsku. — Poselstwo R. P.
w Wiedniu, Biuro paszportowe, nr. 12950-127 Bp. z dn. 30. 12. 27 r.

Znalezienie zwlok.

106. 40965-1V-27. Dnia 22. 10. 27 r. w rzece Bialej w pow. tar-
nowskim znaleziono zwloki kobiety w wieku okoto 1 65, wzrost 150 cm.,
szczuptej budowy ciala, wlosy c.-blond szpakowate, twarz okragla, czotlo
niskie, oczy piwne, zeby szczerbate, pod proda blizna; ubrana w czarny
kozuszek kryty czarnem suknem, obszyty czarnym barankiem, czarng
1 bronzowg spddnice, koszula i majtki biale w siwe paski, ponczochy
Czarne 1 tegoz koloru poétbuciki zapinane na 1 guzik. — Pow. Kom. P. P.
w Tarnowie, nr. 3383-27 z dn. 25. 10. 27 r.

107. 1040-IV-28. Dmnia 29. 5. 27 r. we wsi Slupia, pow. stopnic-
kiego znaleziono na brzegu Wisty zwloki mezczyzny wzrostu 172 cm.,
dobrze odzywiony, wlosy c.-blond, dtugie, twarz okragla, oczy piwne,
nosit brodg; ubrany w spodnie popielate w biate paski, czarng kamizelke,
koszulg biata, podpasany sznurkiem, ptaszcz zydowski z cajgu czarnego,
podszewka w r¢kawach biata w czarne paski, sznurowane trzewiki, na
jednej nodze brak skarpetki. — Urz. SI. w Kielcach, nr. 2540-27 z dnia
7. 1. 28 .

Odwolania.

108. 43516-1V-27. Wieckowski Michat, posz. G. Sl. 1028 poz. 81 —
1Yy “ro‘r Wojsk. Sadu Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Pr. 923-25
2 dn-22. 12. 27 r.
531 o 45942-1V-27. Suwalski Bronistaw, posz. G. SI. 420 pr. 92,
31 poz. 37 — z powodu umorzenia sprawy. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu
Kej. w Warszawie, L. 4687-23 z dn. 29. 12. 27 r.



- 14384 -

110. 35877-1V-27. Struzik Andrzej, posz. G. SL 1007 poz. 99. —
Wojsk. Sad Okr. Nr. V w Krakowie, L. Ko. 1017-27 z dn. 30. 12. 27 r.

111. 43514-IV-27. Serement Jozef, posz. G. Sl 1033 poz. 18 —
ujaty.—Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. K. O. 620-27 7 dn. 19.11.27 r.

112. 303-1V-28. Zatuzny Teodor, posz. G. Sl. 523 poz. 58—=zglosit
si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, Oddz. V, L. Ko. 1060-27 z dn.
28. 12. 27 r.

113. 44775-1V-27. Wiciak Jozef, posz. G. SI. 1032 poz. 80 —
obecnie znajduje si¢ w Wojsk. Wigzieniu Sledcz. w Poznaniu. — Sedzia
SI. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, L. Ko. V. 519-27 z dn. 1. 12. 27 r.

114. 46317-1V-27. Witenas Jan, posz. G. SIL. 1037 poz. 58 —
ujety. — Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, L. Kr. 712-27 z dn. 17. 12. 27 r.

115. 46047-1V-27. Sowa Stanistaw, posz. G. Sl. 1036 poz. 60 —
zglosil si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, L. Ko. 727-27 z dn.
9. 12. 27 r.

116. 45710-1V-27. Szpako Mikotaj, posz. G. SI. 1035 poz. 65 -
znajduje si¢ obecnie w Wojsk. Wigzieniu Sledcz. wWilnie. — Wojsk.
Sad Okr. w Wilnie, L. Ko. 455-27 z dn. 10.12. 27 r.

117. 45709-1V-27. Staby Mieczystaw, posz. G. SI. 1035 poz. 64 —
zglosit si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. Ko. 1046-27 z dn.
20. 12. 27 r.

118. 46457-1V-27. Szepietowski Stefan, posz. G. SI 420 poz. 83.—
Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. K O. 1322-27 z dn. 10. 12. 27 r.

119. 766-1V-28. W tasefiko Dmitr, posz. G. SI. 823 poz. 73—=znaj"
duje si¢ obecnie w Rosji Sow. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie*
L. K O. 1628-27 z dn. 4. 1. 28 .

120. 44508-1V-27. Rudyj Iwan, posz. G. Sl. 1031 poz.73.— Wojsk
Sad Okr. w Przemys$lu, L. Ko. 715-27 z dn. 5. 1. 28 r.

121. 885-1V-28. Winek Franciszek, posz. G.SL 341 poz. 58 —
z powodu ukonczenia sprawy. —  Wojsk. SadRejon, wToruniu, L. rej.
stat. 568-22 z dn. 11. 1. 28 r.

122. 18435-1V-27. Wolszlegier Bronistawa, posz. G. Sl 962
poz. 76. — Wojewoda Poleski, L. IV. B. 11271-27 z dn. 5. 1. 28 r.

123. 1034-1V-28. Strzelecki Mieczystaw, posz. G. §l. 401 poz. 43—
ujety. Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. G. K 1463-24, 331-22
z dn. 2. 1. 28 1.

124.  40391-1V-27. Szpiro Izrael, posz. G. Sl 1020 poz. 6—ujety.—
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K 4927-27 z dn. 31. 12. 27 r.

125. 305-IV-28. Sp ozer Tauba, posz. G. SI. 359 poz. 27—ujeta.—



14385 .

Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1kamy, L. ZK. 1241-22, 1556-22 z dnia
31. 12. 27 .

126. 47025-1V-27. Zawisza Bonifacy, posz. G. SL. 698 poz. 3 —
ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Wilnie, L. DK. 12814-24-578 z dn. 16.12.27 r.

127. 46153-1V-27. Rotsztejn Bencjon, posz. G. Si. 1036 poz. 28 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Lomzy, L. Kp. 3634-27 z dn. 15. 12. 27 r.

128. 46041-IV-27. Spiczonek Teodor, posz. G.SL 1036 poz. 22. —
Sad Okr. w Wilnie, wydz. i karny, L. KG. 2617-27 z dn. 23. 12. 27 r.

129. 45557-IV-27. Tolstow (nie Totchow) Antoni, posz. G. Sl 1035
poz. 1. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, L. ZK. 1160-27 z dnia
21. 12, 27 r.

130. 46801-IV-27. Urbanski Jan, posz. G. Sl 1038 poz. 67.—Pro-r
Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 1199-27 z dn. 21. 12. 27 r. (pismo Grz.
SI. m. st. Warszawy, L. 48056-27 z dn. 23. 12. 27 r.).

131. 886-1V-28. Salecki Franciszek, posz. G. Sl 351 poz. 43 —
2 powodu osadzenia. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny, L. 2 K
502-23 z dn. 4. 1. 28 1.

132, 42892-1V-27. Zdziech Franciszek, posz. G. Sl 1027 poz. 38 —
ujety. — Sad P. w Szydlowcu, L. K 3915-27 z dn. 27. 12. 27 r.

133.  47645-1V-27. Szczypiorski Franciszek, posz. G. Sl 812 poz.
96. - Sad P. w Jabtonnie, L. K 1449-25 z dn. 22. 12. 27 r.

134, 29805-IV-27. Sznajderszer Boruch Lejba, posz. G. SI. 994 poz*
60.—Sad P. w Piszczacu, pow, bialskiego, L. K. 87 188-26 zdn. 28. 12. 27 r*

135. 31567-1V-27, Poplawski Edward, posz. G. Sl 963 poz. 41.—
Sad P. w Brzesciu n/B., L. 7433, K 5070-26 z dn. 29. 12. 27 r.

136. 33118-1V-27. Pracki Stanistaw, posz. G. Sl. 1000 poz. 32. —
Sad P. w Radziejowie, L. K 1711-26 z dn. 28. 12. 27 r.

137. 36833-1V-27. Wierucki Edward, posz. G. Sl. 1011 poz. 30 —
Ujety. — Sad P. 9 Okr. w Lodzi, L. K 1502-27 z dn. 23. 12. 27 .

138. 175-1V-28. Stawska Marja, posz.G. SIl. 903 poz. 59. —
Sad P. 2 Okr. w Rypinie, L. K 102-26 z dn. 29.12.27 r.

139. 29965-1V-27. Siwa Wiladystaw, posz. G. SL 992 poz. 13 —
ujety. _ Pro-r Sadu Okr. w Poznaniu, L. 5 J. 170-27 z dn. 23. 12. 27 r.

140.  43722-IV-27. Wil man Janina, posz.G. Sl. 1028 poz. 34 —
ujeta.-sad Qkr we Wtoctawku, L. L. g. 32-27 z dn. 29. 12.27 r.

1~1. 43617-1V-27. Zawadzka Antonina, posz. G. SL. 1028 poz.
ujeta. Sad Okr. w Plocku, L. K 149-27 z dn. 28. 12. 27 r.

J42. 18925-1V-27. Skowronski Kazimierz, posz. G. Sl 963 poz.
o/.—Sad P. w Skierniewicach. L. K. 1072-27 z dn. 30. 12. 27 r.



— 14386 —

143. 21060-1V-27. Rutko Bronistaw, posz. G. Sl. 969 poz. 84 —
z powodu ust. m. pob.—Sad P. w Bedzinie, L. K. 459-27 z dn. 30.12. 27 r.

144. 36195-1V-27. Wieczorek Jan, posz. G. Sl 1008 poz. 59. —
Sad P. w Chetmie Lubelskim, L. K. 1293-27 z dn. 29. 12. 27 r.

145. 46552-1IV-27. Wolant Gerszon, posz. G.Sl. 184 poz. 6 —
ujety.—Sad P. w Lukowie, L. K. 197-21 z dn. 31. 12. 27 .

146. 32884-IV-27. Urbanek Michat, posz. G. SI. 950 poz. 66 i 76.—
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 778-26 z dn. 3. 1. 28 r.

147. 24949-1V-27. Wozniak Agnieszka, posz. G. SL 980 poz.
73.—Sad P. 26 Okr. w Warszawie, L. 1850-26 z dn. 4. 1. 28 r.

148. 24023-1V-27. Sitko Antoni, posz. G. Sl. 978 poz. 80 — z po-
wodu ust. m. pob. — Sad P. w Bedzinie, L. K 2908-26 z dn. 3. 1. 28 r.

149. 30551-1V-27. Sliwinski Jan, posz. G. Sl. 994 poz. 39-a —
ujety. — Sad P. w Kleczewie, L. dz. 1401 z dn. 26. 11. 27 r.

150. 39811-IV-27. Zarembiuk Stanistaw, posz. G. SL. 904 poz. 37—
ujety. — Sad P. w Losicach, pow. konstantynowskiego, L. K 1395-27
z dn. 31. 12. 27 r.

151. 44984-1V-27. Szmyt Bronistawa, posz. G. SI. 810 poz. 41 —
ujeta. — Sad P. w Krasnem, L. K. 3347-27 z dn. 13. 12. 27 r.

152.  45226-1V-27. Stasiewicz Aleksy, posz. G. SI. 1033 pez. 21 —
ujety. — (Jrz. SI. w Brzesciu n/Bugiem, L. 1968-27 z dn. 5. 1. 28 r.

153. 769-1V-28. Wrzeszez Stanistaw, posz. G. SL 892 poz. 51 —
ujety. — Sad P. w Wieruszowie, pow. wiclunskiego, L. K. 4240-25 zdnia
29. 12. 27 r.

154.  773-1V-28. W ojtysiak Jozef, posz. G. Sl. 738 poz. 11.—Eksp.
SI. w Katowicach, L. 5802-27 z dn. 29. 12. 27 r.

155. 1026-1V-28. Wyzgowski Leonard, posz. G. SL 728 poz. 27-e—
ujety. — Wydz. SL w Bydgoszczy, L. dz. 108-28 z dn. 5. 1. 28 r.

Sprostowania.

156. 47863-1V-27. W Gaz. SL 1043 poz. 26 zamiast: ,,Grynkiewicz
v. Hrykiewicz Stanistaw," winno by¢: ,,Grynkiewicz v. Hrynkiewicz Sta-
nistaw".

157. 44888-IV-27. W Gaz. SL 1043 poz. 32 w pierwszym wierszu
po stowie ,ost." nalezy dodaé¢ ,zam.,,



-14387 —

Skorowidz nazwisk.

Blajet Franciszek — 10
Bogucki Henryk — 101
Brodowska Helena — 64
Brylewski Jan — 28
Bucko Pawet — 3
Ceraski Michat — 31
Cirkowski Mieczystaw — 99
Denisiewicz Mikotaj — 8
Witkowski Jan — 65
Dmochowska Mi-

chalina — 40
Dudkiewicz Leon — 87
Duzak Jozef - 33
Dyjaczenko Jan — 84
Falkowski — 52
Frankel Samuel — 105
Freilerer Josek — 70
Fryc Gustaw — 58
Galazka Franciszek — 100
Ganowski Zdzistaw — 14
Goldberg Gitla — 59
Gora Jakob — 73
Grynkiewicz — 156
Grajewski Jan — 42
Gwozdzik Maksym — 4
Haselberg — 59
Hrynkiewicz Stanistaw — 156
Minska Wiktorja - 35
Iwinski Wactaw Jerzy — 15
Jarka Roman — 79
Jaszczewski Stanistaw — 25
Jaworowicz Ludwik — 21
Jozefiak Antoni — 77
Kaczmarczyk Antoni 81
Kaczmarek Czestaw - 22
Kaminski Adam - 11
Kapus$cinski Wawrzyniec — 50
Dfrolak Czestaw — 95
Kajn Lejbud — 98
K oss Franciszek — 76
Kluk Teodor 49
Komisarczyk Pejsach — 88

Kosior Jan

Kowalczuk Jozef
Kowalczyk Adam
Koziot Wtadystaw

Krakowiak Bronistawa
— 103

Krasnowski Jan
Krélak Kazimierz
Kubiak Jozef
Kubiak Leon
Kucirka Dymitr
Kutak Marjan
Laufer Bernard
Liwiak Joézef
Labedzki Bolestaw

Marczewski Wtadystaw —

Markiewicz Mikotaj
Markowski Pinkus
Mastowski Jan
Mendelewicz Josek
Me¢zka Zdzistaw
Mic¢ko Juljan
Mikotajczyk Zofja
Motylski Stanistaw
Natorf Kazimierz
Nowakowski Michat
Olewniczak Czestaw
Osinski Wtadystaw
Pawlukowicz Kalina
Pieciulewicz Jozef
Pitka Erazm
Pomorski Hipolit
Poptawski Edward
Pracki Stanistaw
Przybylski Piotr
Rajchenbach Noech
Rewak Czestaw
Rogal Jan
Rogozinski Piotr
Rotsztejn Bencjon
Rozenman Berek
Rudyj Iwan

Rutko Bronistaw

1
24
75
34
94

63
97
78
54
41
57
27
89
29
16
61

— 104

17
12
51
39
30
37
74
23
93
7
47
92
9
135
136
62
56
45
96
102b
127
17
120
143



Salecki Franciszek — 131
Santorek Stefan — 86
Sawczuk Jan — 5
Serement Jozef — 111
Sfalischper Juljusz — 66
Siemaszko Antoni — 90
Sitko Antoni — 148
Siwa Wiadystaw — 139
Skowronski Kazimierz — 142
Staby Mieczystaw — 117
Smyczynski Feliks Broni-

staw — 67
Sopotnicki Wiadystaw — 91
Sowa Stanistaw — 115
Spiczonek Teodor — 128
Spozer Tauba — 125
Stasiewicz Aleksy — 152
Stawka Marja — 138
Struzik Andrzej — 110
Strzelecki Mieczystaw — 123
Suwalski Bronistaw — 109
Szczegsny Jerzy — 13
Szczypiorski Franciszek — 133
Szeligowski Stanistaw — 26
Szepietowski Stefan — 118
Szmyt Bronistawa — 151
Sznajderszer Boruch

Lejba — 134
Szpako Mikotlaj — 116
Szpiro Izrael — 124
Szpiro Jozef — 72
Szykulski Piotr Damazy — 45
Szymanski Tadeusz — 60
Sliwinski Franciszek — 44
Sliwinski Jan — 149
Slusarczyk Jan — 19
Smietanko Roman — 2
Swiatkowski Tadeusz — 36
Talkowski Stanistaw — 52
Tarasiewicz Adam — 82

-14388

Tkaczuk Demjan — 20
Tokarew Matalja — 102a
Tolstow Antoni ~ 129
Tonszek Ludwik — 32

Trus Emiljan — 6

Tymoniewicz Alfred — 55
Urbanek Michat — 146
Urbanski Jan — 130
Warzynski Stanistaw — 38
Wiciak Jozef — 113
Wieczorek Jan — 144
Wierucki Edward — 137
Wigckowski Michat — 108
Wilkowski Czeslaw — 85
Wilm an Janina — 140
Winek Franciszek — 121
Wiéniewski Stefan — 69
Witenas Jan —114
Wtasenko Dymitr —119
Wojnilowicz Zygmunt — 83
Wojtysiak Jozef — 154
Wolanow Mozes — 7
Wolant Gerszon — 145
Wolszlegier Broni-

stawa — 122
Wo znjiak Agnieszka — 147
Wrzeszcz Stanistaw — 153
Wyszynski Waclaw — 18
Wyzgowski Leonard — 155
Zakrzewski Juljan — 18
Zatuzny Teodor — 112
Zarembiuk Stanistaw — 150
Zawadzka Antonina — 141
Zawisza Bonifacy — 126

Zdziech Franciszek — 132
Zygmuntowicz Jan — 80

Zelichowski Jan Stanistaw 68

Zmuda Jan — 48
Zukowski Grzegorz — 53
Zukowski Stanistaw — 43

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga 38.



